

使用日：2月3日

品名 ちらしまかぼこ(梅)

原材料名	アレルゲン
魚肉(スケソウタラ)	-
加工でん粉(タピオカ)	-
馬鈴薯澱粉	-
砂糖(さとうきび・甜菜)	-
発酵調味料(糖類・水・醸造アルコール・たん白加水分解物・食塩)	-
食塩	-
うらごし人参	-
加工油脂(還元水飴、なたね油)	-
トマト色素	-
コンタミネーション:小麦・大豆	

使用日：2月3日

品名 ちらしかまぼこ(鬼)

原材料名	アレルゲン
魚肉(スケソウタラ)	-
加工でん粉(タピオカ)	-
馬鈴薯澱粉	-
砂糖(さとうきび・甜菜)	-
発酵調味料(糖類・水・醸造アルコール・たん白加水分解物・食塩)	-
食塩	-
加工油脂(還元水飴、なたね油)	-
トマト色素	-
コンタミネーション:小麦・大豆	

使用日：2月3日

品名 いわし(澱粉付き)

原材料名	アレルゲン
いわし	-
じゃがいも澱粉	-
コンタミネーション：乳・小麦・大豆・ごま・いか・さけ・さば	

使用日：2月3日

品名 ふくまめ

規格:10g/袋

[illegible]

使用日：2月5・27日

品名 まぐろオイル漬

[illegible]

使用日：2月16日

品名 細切り茎わかめ(冷凍)

[illegible]

使用日：2月19日

品名 コーンシューマイ

規格：18g/個

原材料名	アレルゲン
豚肉	豚肉
コーン	-
玉ねぎ	-
豚骨	豚肉
砂糖	-
食塩	-
たん白加水分解物	大豆・小麦
こしょう	-
(皮)	
小麦粉	小麦
グルテン	小麦
食塩	-
水	